situada no Bairro Jaraguá, zona urbana do Município e Comarca 
de São Paulo, descrita e caracterizada na planta cadastral de 
código MEQ-0354-132-2015 e memorial descritivo, constantes 
do Processo SSRH nº 666/2014, referentes ao cadastro SABESP 
n° 1751/088, com área de 189,26m2 (cento e oitenta e nove 
metros quadrados e vinte e seis decímetros quadrados), dentro 
do perímetro a seguir descrito, que consta pertencer ao Instituto 
Beneficente Cultural José Kentenich: área: (A1-B-C-A4-A1) = 
189,26m2 (cento e oitenta e nove metros quadrados e vinte 
e seis decímetros quadrados) – faixa de terra em um terreno 
situado na Rua André Costa, constituído por parte dos lotes 
19,23 e 24 e pelos lotes 20,21 e 22, da antiga Fazenda Jaraguá, 
no Distrito de Jaraguá, designada como área A, representada

[...]

deflete à esquerda, formando ângulo 
interno de 112°40’35” e segue 42,73m, pelo alinhamento da 
Viela (antigo prolongamento da Rua André Costa), até o ponto 
A1, formando com o seguimento inicial, um ângulo interno 
de 63°08’25”, encerrando uma área total de 189,26m2 (cento 
e oitenta e nove metros quadrados e vinte e seis decímetros 
quadrados).

Artigo 2º - As despesas decorrentes da execução do presen-
te decreto correrão por conta de verba própria da Companhia de 
Saneamento Básico do Estado de São Paulo – SABESP.

Artigo 3º - Este decreto entra em vigor na data de sua